
EZP.26.110.7.2023.JK                                                                           Warszawa, dnia 4.09.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa konserwacji technicznej instalacji oraz urządzeń 
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w obiektach PIG-PIB, oznaczenie  sprawy: EZP.26.110.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – cz. 1 zamówienia

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie w trybie podstawowym na na usługę konserwacji technicznej instalacji oraz urządzeń 
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w obiektach PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.110.2023, w zakresie części 1 
zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy:

Adetronik Sp. z o.o., ul. Kaczeńcowa 10,  91-214 Łódź.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena” w zakresie części 1.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt. 

w kryterium „cena”
Razem 

punktów
Część 1

1
Mera Technik Sp. z o.o.
ul. Ogórkowa 96, 04-998 Warszawa
NIP 9521877271

Oferta odrzucona

2
Adetronik Sp. z o.o.
ul. Kaczeńcowa 10,  91-214 Łódź
NIP 9471985460

100,00 100,00

3
Klim-Spaw Sp. z o.o. 
ul. Powsińska 48, 02-903 Warszawa 
NIP 5213318898

59,14 59,14

4
Zinel Engineering Sp. z o.o.
ul. Taśmowa 3, 02-677 Warszawa
NIP 9512456127

87,87 87,87

5
TRONIX s.c. Rafał Sowiński i Krystyna Sowińska
ul. Olbrachta 58a/173, 01-111  Warszawa
NIP 5272306543

Oferta odrzucona

6
Firma Usługowa FACHOWIEC Krzysztof Ryszard Dąbroś
ul. Strzelecka 444/59, 03-433 Warszawa
NIP 6112549622

97,63 97,63

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAZNIENIU POSTĘPOWANIA w zakresie części 2-7 

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 Ustawy 
Pzp, informuje, że postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na Usługa konserwacji technicznej instalacji oraz 
urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w obiektach PIG-PIB, oznaczenie sprawy EZP.26.110.2023, zostało 
unieważnione w zakresie części 2-7 zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej w zakresie części 2-7 zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt. 3 Ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-09-04T10:55:39+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




